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Redovisning av workshop samt kommun- och regiongemensam handlingsplan för 
åtgärder/aktiviteter. 
 
 

Workshop – Framgångsfaktorer från chefsdag 2017 
Dialog runt borden, uppföljning på chefsdag 28/9 2018 

  
Bakgrund 
Vid gemensam samverkansdag 28 september 2018 för chefer i kommuner och region 
”HUR GÅR DET FÖR VÅR GEMENSAMMA PATIENT OCH BRUKARE?” genomfördes en workshop med 
dialog runt borden utifrån framtagna framgångsfaktorer från chefsdag 2017.  
 
Syfte med workshop 
Syftet var att fokusera på chefers ansvar att leda implementering av arbetssätt enligt Lag (2017:612) 
om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i sina organisationer till nytta för 
gemensamma patienter och brukare. 
 
Redovisning tre bilagor: 

• Bilaga 1 Prioriterade framgångsfaktorer 
Aktuella framgångsfaktorer prioriterades genom omröstning.  
Det gavs också förslag på nya eller kompletterande framgångsfaktorer. 

 
• Bil 2: Idébank för chefens utvecklingsplan: Vad ska jag själv göra? 

Sammanställning av dialog och svar utifrån frågeställning ”Vad ska du själv göra för att 
lyckas”? Svaren levererades i app och bidrar till förslag i handlingsplanen. 
 

• Bil 3: Sammanställning av dialog och svar utifrån frågeställningen ”Vilka ytterligare åtgärder 
eller andra aktiviteter behöver vi gemensamt vidta för att lyckas med uppdraget”? Svaren 
levererades i app och ligger till grund för till handlingsplan. 

 
Framtagen gemensam handlingsplan 

• Bil 4: Gemensam handlingsplan Kommunerna och Regionen från chefsdagen 28 september 
2018 "Hur går det för vår gemensamma patient och brukare?"  

 
 
Sammanställningen är gjord av den partsammansatta arbetsgruppen ” Nya Samverkanslagen”: 
Anna Eriksson, samordnare Hälso- och sjukvården Region Gävleborg, ordförande 
Ingrid Åsberg, samordnare Hälso- och sjukvården Region Gävleborg 
Kerstin Hallonqvist, projektledare Hälso- och sjukvården Region Gävleborg 
Britt-Marie Blom-Lindström, MAS Bollnäs kommun  
Tarja Lidberg, enhetschef sjuksköterskeenheten Sandvikens kommun 
Åsa Olsson, chef biståndsenheten Ovanåkers kommun 
 
 


